Oggetto dell’appalto: L’appalto ha per oggetto la fornitura di ricambi elettromeccanici per 

impianti di depurazione e fognari come meglio specificato nell’Elenco Prezzi. L'importo della 

fornitura al netto della lista sconti base, d'appalto ammonta ad Euro 36.000,00 

(trentaseimila/00), oltre I.V.A. 

Gli importi della scheda offerta sono puramente indicativi e non vincolanti per ALFA S.r.l. 

L’importo contrattuale sarà comunque pari ad Euro 36.000,00, indipendentemente dagli sconti 

proposti. 

2. Ordini: le richieste di fornitura potranno essere comunicate con le seguenti modalità: